
Vid Stora Segerstad Naturbrukscentrum finns 2 olika introduktionsprogram: 
Programmen riktar sig till dig som saknar behörighet från grundskolan till det  
nationella naturbruksprogrammet. Läs mer på baksidan!

PROGRAMINRIKTAT VAL MOT NATURBRUK, IMVNB

Vi har totalt 10 platser på IMVNB. Som elev följer du en av Naturbruksprogrammets 
inriktningar (lantbruk, skogsbruk eller djurvård mot hundförare/hundskötare). 

Du kan välja mellan de inriktningar vid naturbruksprogrammet där det finns lediga 
platser kvar efter att elever med högre behörighet har antagits. Du får samma stu-
dieplan och schema som de elever som läser Naturbruksprogrammet, men du läser 
antingen engelska eller matematik på grundskolenivå. Målet med utbildningen är att 
du ska bli behörig till det nationella Naturbruksprogrammet. 

YRKESINTRODUKTIONSPROGRAM MOT NATURBRUK, IMYNB

Vi har totalt 12 platser på IMYNB. Elever som blir antagna till programmet går i en 
klass med max 12 elever. Utbildningen passar dig som är intresserad av lantbruk.  

Du får läsa ämnen som förbereder dig för ett yrke inom lantbruk, t.ex. ämnen om 
lantbruksdjur, maskiner och teknisk utrustning som används inom lantbruk, växt-
odling, byggnadsunderhåll av naturbrukets byggnader och småskaligt skogsbruk, 
t.ex. användning av röjsåg och motorsåg. 

I din studieplan ingår även undervisning i svenska, engelska, matematik samt idrott- 
och hälsa, på den nivå där du befinner dig när du påbörjar utbildningen. Studieplanen 
kan anpassas individuellt, både vad gäller innehåll och längd. 

Undervisningen i skolan varvas med arbetsplatsförlagt lärande (APL), som genom-
förs på arbetsplatser inom naturbruk. Målet med utbildningen är bl.a. att du ska bli 
förberedd för ett yrke inom naturbruk (lantbruk). 

Vi ser gärna att du besöker skolan och får information om utbildningen  
innan du gör ditt gymnasieval!  
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SÅ HÄR ANSÖKAR DU OM EN PLATS VID INTRODUKTIONSPROGRAM!  SÅ HÄR ANSÖKAR DU OM EN PLATS VID INTRODUKTIONSPROGRAM!  

Vi ser gärna att du besöker skolan och får information om utbildningen innan du gör ditt gymnasieval!   
Be gärna din studie- och yrkesvägledare om hjälp med att göra din ansökan till gymnasiet!Be gärna din studie- och yrkesvägledare om hjälp med att göra din ansökan till gymnasiet!

1.1.

I första hand ska du alltid I första hand ska du alltid 
söka någon eller några av söka någon eller några av 
Naturbruksprogrammets Naturbruksprogrammets 
inriktningar:inriktningar:

NBLAN (Lantbruk)

NBSKG (Skogsbruk)

NBDJR (Djurvård, mot hund)

För att vara behörig till Naturbruks-

programmet behöver du ha godkända 

betyg i grundskolans Svenska eller 

Svenska som andraspråk, Engelska, 

Matematik och ytterligare 5 ämnen.

2.2.

I andra hand söker du  I andra hand söker du  
Programinriktat val mot Programinriktat val mot 
naturbruk, IMVNB. naturbruk, IMVNB. 

Om du blir antagen till Om du blir antagen till 
IMVNB placerar vi dig vid IMVNB placerar vi dig vid 
den inriktning som du sökt den inriktning som du sökt 
i första hand, förutsatt att i första hand, förutsatt att 
det finns lediga platser kvar det finns lediga platser kvar 
efter att elever med högre efter att elever med högre 
behörighet har antagits.behörighet har antagits.

För att vara behörig till Programinriktat 

val mot Naturbruk, IMVNB, behöver 

du ha godkända betyg i grundskolans 

Svenska eller Svenska som andraspråk, 

Engelska eller Matematik samt ytterligare 

4 ämnen. 

Alternativt godkända betyg i grund-

skolans Svenska eller Svenska som 

andraspråk, Engelska och Matematik 

samt ytterligare 3 ämnen.

3.3.

Om du är intresserad av Om du är intresserad av 
lantbruk men saknar lantbruk men saknar 
behörighet till Naturbruks-behörighet till Naturbruks-
programmet och Program-programmet och Program-
inriktat val mot naturbruk, inriktat val mot naturbruk, 
IMVNB, kan du sökaIMVNB, kan du söka
Yrkesintroduktionsprogram-Yrkesintroduktionsprogram-
met mot naturbruk, IMYNB. met mot naturbruk, IMYNB. 


